Слонімскую сінагогу ператвораць у музей?

Мілавідская бітва 1863 года

3 чэрвеня (22 траўня па ст.ст.)
1863 года каля вёскі Мілавіды
Слонімскага павета адбылася
самая вядомая бітва паўстання

Як паведамляе афіцыйны
сайт Слонімскага райвыкан-
кама, у пачатку траўня дэлега-
цыя раёна наведала з двухдзён-
ным візітам Ізраіль.